мая до 11.00 8 июня 2009 года, но не по-
зднее начала процедуры вскрытия конвер-
тов с конкурсными заявками.
Критерии оценки заявок на участие в кон-
курсе: минимальная цена контракта, мини-
мальный срок выполнения работ, соответ-

Начальная (максимальная) цена контрак-
та: 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей.
Место оказания услуг: территория Россий-
ской Федерации.
    Время проведения работ:
Форма, сроки и порядок оплаты работ: без-
наличный расчет, предоплата 100% стоимо-
сти работ по муниципальному контракту.
Подробное описание условий муниципаль-

[...]

Место, и сроки выполнения 
работ 

д. Выскатка Сланцевского района Ленинградской 
области. 
Сроки выполнения – начало работ – после заключения 
муниципального контракта, окончание работ – 10 
октября 2009 года.  

Начальная (максимальная) цена 
контракта 

1 269 000 рублей (Один миллион двести шестьдесят 
девять тысяч рублей) 

Источник финансирования Бюджет Ленинградской области – 1 206 000 рублей 
Бюджет МО Выскатского сельского поселения – 63 
000 рублей 

Срок, место и порядок 
предоставления документации 

об аукционе, официальный 
размер, порядок и сроки 

внесения платы, взимаемой

[...]

Решение комиссии:
10.1. Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса Мухина

Олега Александровича, зарегистрированного по адресу: г. Сланцы, пер. Почтовый, д.
13, кв. 80.

Предложенная цена муниципального контракта победителя конкурса – 854 000
(Восемьсот пятьдесят четыре тысячи) рублей.

10.2. Присвоить второй номер заявке Новикова Сергея Николаевича, зарегист-
рированного по адресу: г. Сланцы, ул. Островского, дом 13, кв. 1.

Предложенная цена муниципального контракта участника под номером два –
600 000 (Шестьсот тысяч) рублей.

[...]

зование земельного участка – под жи-
лую застройку - индивидуальную, кате-
гория земель - земли населенных пунк-
тов.

Форма торгов: Аукцион, открытый
по составу участников с открытой фор-
мой представления предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  170 000
(Сто семьдесят  тысяч)  рублей.

Шаг Аукциона: 8000 (восемь тысяч)
рублей.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты на основании дого-
вора задатка должны внести задаток  в
размере 20% начальной цены лота – 34000
(Тридцать четыре тысячи) рублей.

Лот №2.
Земельный участок, расположенный

по адресу: Россия, Ленинградская об-
ласть, Сланцевский район, г. Сланцы, ул.
Малопольская, уч.4, общей площадью
1893 кв.м, кадастровый номер 47:28:03-
01-021:0017, разрешенное использование
земельного участка – под жилую заст-
ройку - индивидуальную, категория зе-
мель - земли населенных пунктов.

Форма торгов: Аукцион, открытый
по составу участников с открытой фор-
мой представления предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  171 000
(Сто семьдесят одна тысяча)  рублей.

Шаг Аукциона: 8500  (Восемь тысяч
пятьсот) рублей.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты на основании догово-
ра задатка должны внести задаток  в раз-
мере 20% начальной цены лота – 34200
(Тридцать четыре тысячи двести) рублей.

Лот №3.
Земельный участок, расположенный

по адресу: Россия, Ленинградская область,
Сланцевский район, г. Сланцы, ул. Мало-
польская, уч.23, общей площадью 1970
кв.м, кадастровый номер 47:28:03-01-
012:0039, земельный участок находится в

[...]

шенное использование земельного участ-
ка – под жилую застройку - индивидуаль-
ную, категория земель - земли населен-
ных пунктов.

Форма торгов: Аукцион, открытый по
составу участников с открытой формой
представления предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  177500
(Сто семьдесят семь тысяч пятьсот)  руб-
лей.

Шаг Аукциона: 8500  (Восемь тысяч
пятьсот) рублей.

Размер задатка: для участия в аук-
ционе претенденты на основании догово-
ра задатка должны внести задаток  в раз-
мере 20% начальной цены лота – 35500
(Тридцать пять тысяч пятьсот) рублей.

Лот №4.
Земельный участок, расположенный

по адресу: Россия, Ленинградская область,
Сланцевский район, г. Сланцы, ул. Мало-
польская, уч.25, общей площадью 1950
кв.м, кадастровый номер 47:28:03-01-
012:0041, земельный участок находится в